
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 

Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460 

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it 

P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT ) 

Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it 

 

 

 

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

AFFIDAMENTO E REALIZZAZIONE DEL SOGGIORNO DI STUDIO ALL’ESTERO IN COSTA AZZURRA A.S. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche” ess.mm.li; 

VISTO il D.Lgs. 36/2023 - codice degli appalti pubblici in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  che l’importo della fornitura, alla luce della relazione agli atti, è ricompreso nel limite di cui all’art. 50, comma 1, 
lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023; 

VISTA  La Determina Dirigenziale prot. n. 7442/VI.2  del 18/12/2023; 

VISTO  il verbale prot. n. 122 del 10/01/2024, redatto dalla Commissione Tecnica, appositamente nominata; 

CONSIDERATO che è stata presentata un’unica offerta dall’agenzia Fulvia Tour SRL;  

VISTO che l’unica offerta presentata rientra nel budget stabilito per l’esecuzione del soggiorno solo in caso del 
raggiungimento di n. 30 alunni partecipanti 

DISPONE 
 

l’aggiudicazione provvisoria, previo raggiungimento di numero minimo 30 alunni partecipanti con quota di partecipazione massima 
€ 700,00, relativa al soggiorno di studio all’estero in Costa Azzurra a.s. 2023/24 all’agenzia sotto indicata: 
 
FULVIA TOUR SRL 
 
Decorsi 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto, utili per la presentazione di eventuale ricorso in opposizione, il presente 
provvedimento diverrà definitivo e si procederà a stipulare regolare contratto di prestazione di servizio con l’agenzia avente diritto. 

  
 
 
 
 

                                                                                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Raffaella Maria Crimella 

(documento firmato digitalmente) 
 
 

LCIS01100X - AA532F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000190 - 13/01/2024 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria


		2024-01-13T11:49:26+0100
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




